
 

 

 

 

平成30年10月29日 

各 位 

会 社 名 スター・マイカ株式会社 

代表者名 代表取締役社長  水永 政志 

（コード 3230 東証第一部） 

問合せ先 経営管理部長 相澤 貴純 

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5776-2785 

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.starmica.co.jp/ 

 

 

福岡営業所の支店化及び移転に関するお知らせ 

 

 

当社は、福岡営業所を支店化及び移転することといたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。 

 

記 

 

１．支店化及び移転に係るご案内 

福岡営業所は開所以来、九州エリアにおけるリノベマンション供給への顧客期待に応えるべく、

付加価値の高い物件の提供に努めてまいりました。 

このたび、より幅広い顧客ニーズにきめ細かくお応えするとともに、事業拡大及び機能拡充を

図ることを目的とし、支店化及び移転することといたしました。 

 

平成 30年 10月 31日（水）をもちまして現営業所での営業を終了し、来る平成 30年 11月１

日（木）より、新たな支店において営業を開始することとなりました。 

今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

２．支店の概要 

住   所 福岡県福岡市中央区天神一丁目14番４号 天神平和ビル３階 

業務開始日 平成30年11月１日（木） 

   ※電話番号及びＦＡＸ番号は、変更ございません。 

 

以上 


